
 

 

FACOLTA' DI LETTERE E FILOSOFIA 
IL PRESIDE 

 
VISTO  l’art. 11 del Decreto Legislativo 29 marzo 2012 n. 68, che prevede la 

possibilità per l’Università di disciplinare con propri regolamenti le forme di 
collaborazione degli studenti ad attività connesse ai servizi, con esclusione di 
quelle inerenti alle attività di docenza, allo svolgimento degli esami, nonché 
all’assunzione di responsabilità amministrative; 

 
VISTO  il Regolamento per l’attività di collaborazione studenti emanato con Decreto 

Rettorale n. 1052 del 25/03/2019; 
 
VISTO il Decreto Rettorale n. 2286/2019 del 01/08/2019 del con il quale sono stati 

attribuiti i fondi alle Facoltà per l’a.a.2019/2020  
 
VISTO la Delibera della Giunta di Facoltà di Lettere e Filosofia del 7 ottobre 2019 

con la quale sono state assegnate alla Biblioteca Interdipartimentale per gli 
studi filologici, linguistici e letterari “Angelo Monteverdi” n° 32 borse di 
collaborazione studenti  

 
CONSIDERATO quanto recitato dall'art. 10 del citato bando, 
 

DISPONE 
 

la composizione della Commissione Giudicatrice, che risulta così composta: 
 
Membri effettivi: 

• Luigi Marinelli  (Presidente) 

• Benedetta Previdi  (Rappresentante degli Studenti) 

• Simona Tortora  (Segretario) 
 
Membri supplenti: 

• Barbara Ronchetti  (Presidente) 

• Giuseppina Sutera (Rappresentante degli Studenti) 

• Domenica Multari  (Segretario) 
 
 

Roma,  20 novembre 2019 
 
          Il Preside 
        (Prof. Stefano Asperti) 


